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Termin: Herbstferien
Quelle: Schulkalender
URL: https://www.mierendorff-grundschule.de/kalender/herbstferien/
Beginn: Mon Oct 20 2025 00:00:00
Ende: Sat Nov 01 2025 23:59:59
Beschreibung:

Termin: Bundesweiter Vorlesetag
Quelle: Schulkalender
URL: https://www.mierendorff-grundschule.de/kalender/bundesweiter-vorlesetag/
Beginn: Fri Nov 21 2025 00:00:00
Ende: Fri Nov 21 2025 23:59:59
Beschreibung:

Termin: Weihnachtsferien
Quelle: Schulkalender
URL: https://www.mierendorff-grundschule.de/kalender/weihnachtsferien/
Beginn: Mon Dec 22 2025 00:00:00
Ende: Fri Jan 02 2026 23:59:59
Beschreibung:

Termin: Mierie-Show
Quelle: Schulkalender
URL: https://www.mierendorff-grundschule.de/kalender/mierie-show/
Beginn: Thu Jan 22 2026 15:00:00
Ende: Thu Jan 22 2026 16:00:00
Beschreibung: Vorstellung der Ergebnisse der FlexModule des letzten Halbjahres

Termin: Markt der Möglichkeiten
Quelle: Schulkalender
URL: https://www.mierendorff-grundschule.de/kalender/markt-der-moeglichkeiten/
Beginn: Tue Jan 27 2026 14:30:00
Ende: Tue Jan 27 2026 16:00:00
Beschreibung: Vorstellung der FlexModule (AGs) für das kommende Halbjahr.

Termin: Ausgabe der Halbjahreszeugnisse
Quelle: Schulkalender
URL: https://www.mierendorff-grundschule.de/kalender/ausgabe-der-halbjahreszeugnisse/
Beginn: Fri Jan 30 2026 00:00:00
Ende: Fri Jan 30 2026 23:59:59
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Beschreibung:

Termin: Winterferien
Quelle: Schulkalender
URL: https://www.mierendorff-grundschule.de/kalender/winterferien/
Beginn: Mon Feb 02 2026 00:00:00
Ende: Sat Feb 07 2026 23:59:59
Beschreibung:

Termin: Unterrichtsfreier Tag (Internationaler Frauentag)
Quelle: Schulkalender
URL: https://www.mierendorff-grundschule.de/kalender/unterrichtsfreier-tag-internationaler-frauentag/
Beginn: Sun Mar 08 2026 00:00:00
Ende: Sun Mar 08 2026 23:59:59
Beschreibung:

Termin: Osterferien
Quelle: Schulkalender
URL: https://www.mierendorff-grundschule.de/kalender/osterferien/
Beginn: Mon Mar 30 2026 00:00:00
Ende: Fri Apr 10 2026 23:59:59
Beschreibung:

Termin: Unterrichtsfreier Tag (Karfreitag)
Quelle: Schulkalender
URL: https://www.mierendorff-grundschule.de/kalender/unterrichtsfreier-tag-karfreitag/
Beginn: Fri Apr 03 2026 00:00:00
Ende: Fri Apr 03 2026 23:59:59
Beschreibung:

Termin: Unterrichtsfreier Tag (Ostermontag)
Quelle: Schulkalender
URL: https://www.mierendorff-grundschule.de/kalender/unterrichtsfreier-tag-ostermontag/
Beginn: Mon Apr 06 2026 00:00:00
Ende: Mon Apr 06 2026 23:59:59
Beschreibung:

Termin: Unterrichtsfreier Tag (Tag der Arbeit)
Quelle: Schulkalender
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URL: https://www.mierendorff-grundschule.de/kalender/unterrichtsfreier-tag-tag-der-arbeit/
Beginn: Fri May 01 2026 00:00:00
Ende: Fri May 01 2026 23:59:59
Beschreibung:

Termin: Unterrichtsfreier Tag (Christi Himmelfahrt)
Quelle: Schulkalender
URL: https://www.mierendorff-grundschule.de/kalender/unterrichtsfreier-tag-christi-himmelfahrt/
Beginn: Thu May 14 2026 00:00:00
Ende: Thu May 14 2026 23:59:59
Beschreibung:

Termin: Unterrichtsfreier Tag (nach Christi Himmelfahrt)
Quelle: Schulkalender
URL: https://www.mierendorff-grundschule.de/kalender/unterrichtsfreier-tag-nach-christi-himmelfahrt/
Beginn: Fri May 15 2026 00:00:00
Ende: Fri May 15 2026 23:59:59
Beschreibung:

Termin: Unterrichtsfreier Tag (Pfingstmontag)
Quelle: Schulkalender
URL: https://www.mierendorff-grundschule.de/kalender/unterrichtsfreier-tag-pfingstmontag/
Beginn: Mon May 25 2026 00:00:00
Ende: Mon May 25 2026 23:59:59
Beschreibung:

Termin: Unterrichtsfreier Tag (nach Pfingsten)
Quelle: Schulkalender
URL: https://www.mierendorff-grundschule.de/kalender/unterrichtsfreier-tag-nach-pfingsten/
Beginn: Tue May 26 2026 00:00:00
Ende: Tue May 26 2026 23:59:59
Beschreibung:

Termin: Ausgabe der Zeugnisse (letzter Schultag vor den Sommerferien)
Quelle: Schulkalender
URL:
https://www.mierendorff-grundschule.de/kalender/ausgabe-der-zeugnisse-letzter-schultag-vor-den-so
mmerferien/
Beginn: Wed Jul 08 2026 00:00:00
Ende: Wed Jul 08 2026 23:59:59
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Beschreibung:

Termin: Sommerferien
Quelle: Schulkalender
URL: https://www.mierendorff-grundschule.de/kalender/sommerferien-2/
Beginn: Thu Jul 09 2026 00:00:00
Ende: Sat Aug 22 2026 23:59:59
Beschreibung:

Termin: Herbstferien
Quelle: Schulkalender
URL: https://www.mierendorff-grundschule.de/kalender/herbstferien-2/
Beginn: Mon Oct 19 2026 00:00:00
Ende: Sat Oct 31 2026 23:59:59
Beschreibung:

Termin: Weihnachtsferien
Quelle: Schulkalender
URL: https://www.mierendorff-grundschule.de/kalender/weihnachtsferien-2/
Beginn: Wed Dec 23 2026 00:00:00
Ende: Sat Jan 02 2027 23:59:59
Beschreibung:
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